
Z á p i s

z 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa,
dne 26. 2. 2020

Přítomno: 14 členů Zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa

Omluveni: Tom Nestoroski

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Tomáš Vlach, náměstek 
primátora 

Mgr. Renata Zrníková

Zapisovatelé: Jitka Jelínková - kancelář starosty a tajemníka

Pravidelné body

Zahájení - určení zapisovatelů

         

Schválení návrhové a volební komise

Paní Parýzková, Ing. arch. Oslej, Mgr. Ševcovic

Hlasování:  pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Volba ověřovatelů

Předseda návrhové a volební komise, představil kandidáty tak, jak je navrhly zastupitelské kluby. 
Kandidáti s kandidaturou souhlasili.

Občané kraje v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili .

 předseda návrhové a volební komise, nechal hlasovat o navržených kandidátech.

Hlasování:  pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Schválení programu

Starosta Jaroslav Šimanovský předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh programu 7. 
zasedání Zastupitelstva.

Dodatečně byly zařazeny body:

         

Na stůl byly předloženy body:
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Vyřazeny byly tyto body:

         

Občané kraje v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili .
Pan starosta Jaroslav Šimanovský 

Blok 5 starosty a mistostarosty

1. Kontrola plnění usnesení - ústně

Blok 6 správy majetku

2. Názvy nových ulic v oblasti - Stříbrníky

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Schválený program:

starosty a mistostarosty

1. Kontrola plnění usnesení - ústně
Předkládá: Jaroslav Šimanovský, STAROSTA

          
  

         

Hlasování o usnesení:  pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

038/7Z/20
Kontrola plnění usnesení - ústně

Zastupitelstvo města po projednání

 bere na vědomí
  

zprávu o plnění usnesení ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

správy majetku

2. Názvy nových ulic v oblasti - Stříbrníky
Předkládá: Jaroslav Šimanovský, STAROSTA

Bc. Dufek "je potřeba nově rozparcelované ulice pojmenovat"
Ing. Oslej "volil bych jiný název ulice, třeba po známé osobnosti"
Mgr. Vlasák "je dost problematické nají název ulice, která ještě neexistuje, název Náhorní nám 
přišel logický v souvislosti s název sousední ulice Hoření"
veřejnost "zda se názvy ulic nebudou plést"
Mgr. Vlasák "z naší strany se jedná o návrh, konečné slovo má MmÚ"
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Hlasování o usnesení:  pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

039/7Z/20
Názvy nových ulic v oblasti - Stříbrníky

Zastupitelstvo města po projednání

 doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit

1. prodloužení ulic s názvem „Ve Struze“, Bratří Veverků“ a „Na Louži“ dle předloženého 
návrhu Odboru investic a územního plánování

2. pojmenovat nově vzniklou ulici v lokalitě Stříbrníky (pracovně Ulice č. 1) novým 
názvem:
– Náhorní

3. Různé
Předkládá: 

Ing. Oslej "požádal bych zastupitele o přijetí usnesení, ve kterém si zastupitelstvo vyhradí právo 
rozhodovat o záměru a podmínkách prodeji pozemků v lokalitě za bývalým hotelem Máj"

Mgr. Zrníková "v tomto případě bych podpořila Ing. Osleje"

Bc. Dufek "Existuje schválená studie, které se developer musí podřídit. Pozemky se budou 
prodávat až po řádné kolaudaci, z toho důvodu bude s investor uzavřena smlouvu o smlouvě 
budoucí, jejíž součástí je plánovací smlouva, která přesně definuje podmínky, které musí investor 
splnit. Současně budou zapracovány podmínky prodeje, které nám stanovil MmÚ. Proto si myslím, 
že je zbytečné záměr projednávat v ZMO. Můžeme se domluvit, že Vám smlouvu dáme před 
schválením záměru k nahlédnutí a jejímu projednání. Konečné rozhodnutí o prodeji má vždy 
ZMO."

Ing. Skalník "Jsem zásadně proti tomuto prodeji, existuje strategie rozvoje Ústí. Jeden z problémů, 
který se řeší je možnost ubytování a stability občanů. Je mnohem výhodnější vybudovat městské 
byty."

Ing. Oslej podal návrh na usnesení:
"ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa si vyhrazuje schválení záměru prodeje pozemku v lokalitě 
ulice Hoření"
Hlasováno: 6 - 5 - 3

Ing. Oslej - pořizování online přenos ze ZMO ÚL – Severní Terasa
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Mgr. Vlach - navrhuji prověřit náklady a úskalí s tím spojené
Starosta Šimanovský "jsou to zbytečné finanční náklady, máme mnoho informačních kanálů"
Veřejnost - myslím, že to je nesmysl, peníze raději investujte do jiných důležitých věcí

Mgr. Zrníková "Veřejnost má právo na maximum informací, těch možností jak je získat je opravdu 
mnoho. Jediné co mi chybí, znovu zveřejňování oznámení o konání ZMO ÚL - ST na Facebooku"

Veřejnost - nebezpečná zatáčka na chodníku mezi ZŠ Mírová a Pampalánie - je zde husté vysoké 
křoví
Starosta Šimanovský "půjdu se tam podívat, bezpečnost je na prvním místě"

Veřejnost - přinesl podepsanou žádost o vyřezání laviček v ulici Jizerská 42 a 44 a o vybourání, či 
oprava přilehlého betonového plácku
Starosta Šimanovský "lavičky odřízneme, ale opravu hřiště Vám v současnosti neslíbím"

          
  

         

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

Mgr. Renata Zrníková

Jaroslav Šimanovský
Starosta

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města
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